
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« jS » июня 2020 года № 3$i
с. Улёты

О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 
19.03.2020 № 161 «Об утверждении структуры и штатной численности 
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края»

В связи с производственной необходимостью, руководствуясь 
Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального 
района ^«Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Внести с 01 июля 2020 года в Приложение 2 к постановлению 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края от 19.03.2020 № 161 «Об утверждении структуры и штатной 
численности администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края» следующие изменения:

1.1. приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

А.И.Синкевич

\)



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 
Забайкальского края 

от « /9  » июня 2020 года № J$f

«Приложение 2
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Улётовский район» 

от «19» марта 2020 года № 161

Перечень
должностей работников замещающих должности, не являющиеся 

должностями муниципальной службы, осуществляющих техническое 
обеспечение деятельности администрации муниципального района 

«Улётовский район» Забайкальского края и её структурных
подразделений

№
п/п

Наименование должности Количество
единиц

Всего

1 Секретарь главы 1 2,5
Г 2 <г Секретарь 0,5
л 3' ■: Главный специалист 1


